
Český svaz tanečního sportu Zápis VR22k 
Volební období 05/2017-2021 korespondenční, 7. 12. 2018 

   
 

1/1 

Účastni: Odstrčil Petr (Pr), Tejc Pavel (VpE), Dvořák Martin (VpS), Felcman Radek (VpP), Dávidek František (DF), Horník 

Miroslav (HM), Kojetín Pavel (KP), Kroupa Jan (KJ), Odstrčil Martin (OM). 

 

Program jednání: 

1. Obsah hlasování 

2. Výsledky hlasování 
 

Jednání bylo zahájeno 7.12.2018 17:54 

1. Obsah hlasování 

Hlasování vyvolal Pr rozesláním zprávy všem členům VR: 

 

Vážení kolegové, 

níže vám zasílám jeden z mnoha dopisů, které jsem obdržel v posledních hodinách. 

Považuji za nutné reagovat na vzniklou situaci veřejným prohlášením VR, které bude zveřejněno na webu. 

Proto se na vás obracím velmi urgentně s žádostí o korespondenční projednání návrhu veřejného prohlášení VR v tomto 

znění: 

„Prohlášení VR k přípravě a konání MVK, konané 4.12.2018 v Týnci nad Sázavou 

V závěru přípravy a v průběhu MVK se objevily dokumenty, které upozorňují na některé skutečnosti, které by mohly 

zneplatnit MVK. 

VR bude řešit vzniklou situaci na svém jednání 13.12.2018. O jednání bude informovat DR a RR ČSTS.“ 

 

Žádám o vaše hlasování obratem: 

1. Souhlasím s korespondenčním projednáním otázky č. 2 – ANO/NE/ZDRŽUJI SE 

HLASOVÁNÍ 

2. Souhlasím se zveřejněním výše uvedeného stanoviska na www.csts.cz - ANO/NE/ZDRŽUJI 

SE HLASOVÁNÍ 
 

Petr Odstrčil, prezident ČSTS 

2. Výsledky hlasování 

VR zkontrolovala připravenost akce a konstatovala, že MVK je řádně připravena. 

 Pr VpE VpS VpP DF HM KJ KP OM Výsledek 

hlč.1 ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO Schváleno 

hl.č.2 ANO ANO ANO ANO ANO ANO NE ANO ANO Schváleno 

 

Jednání bylo ukončeno 10.12.2018. 

Zapsal: P. Odstrčil 

 

 

Rozdělovník: 

Členové VR s rozdělovníkem úkolů 

RR, DR, KoS 

Předsedové divizí 

Redakce 

Sekretariát (archiv) 

http://www.csts.cz/

